
LOSP pārskats par 
Pārtikas 
rūpniecības un 
lauksaimniecības 
NEP darbību 2023. 
gadā

PINTSA

14.02.2024 



NEP darbība
2023. gadā

Esam bijuši 39 sanāksmēs, nosūtījuši 10 priekšlikumus, 

apmeklējuši izbraukuma sanāksmēs un akreditācijās 3 

skolas, izstrādājuši 3   6. LKI standartus.

2/23/2024 2

1.

ceturksnis

2.

ceturksnis

3.

ceturksnis

4.

ceturksnis

NEP sanāksme 1 1 1 2

Izbraukuma sēde 2

Priekšlikumi,

saskaņošana

elektroniski
4 1 1 4

Citas sanāksmes 7 15 2 8

0

1

2

3

4

5

6

S
a

n
ā

k
s

m
ju

, p
ri

e
k

š
li

k
u

m
u

s
k

a
it

s



LBTU 
Malnavas 
koledža

- 18.04.24
- 08.08.24

Bulduru 
tehnikums

- 26.04.24

Ogres 
tehnikums

- 19.10.24

2/23/2024 3

Skolu vizītes



Prioritātes 
un 
uzdevumi
2024. gadā

Ikdienas darbs

• NEP sēžu un semināra organizēšanu, informācijas 

pieejamības un aprites nodrošināšana starp iesaistītajām 

pusēm, NEP sastāva aktualizēšana.

Svarīgākie uzdevumi

• Uzņemšanas plānošana, NKS izmaiņas. 

• Sniegt viedokli, priekšlikumus par eksaminācijas centru 

izveidi. 

• Ekspertu deleģēšana.

• Skolu vizītes. 

Papildus

• Pēc nepieciešamības dalība PINTSA, IZM, VISC, IKVD, ZM, 

LLKC, LDDK un nozares skolu organizētās ar izglītību 

saistītās darba grupas

• Ar ZM/LLKC atbalstu veikt atjaunošanu / izstrādāt 

minimums 2 standartus. Pēc nepieciešamības atjaunot 

2/23/2024 4



2024. gada darba plāns

Jan
v.

Feb. Mar
.

MaijsApr. Jūn. Jūl. Aug. Sept. Okt. Nov. Dec.

Darbs pie izstrādājamiem / atjaunojamiem PS. 

20.03.2024 Izbraukuma sēde uz Jēkabpils 

Agrobiznesa koledžu (Barkava)

27.03.2024 Izbraukuma sēde Zaļenieku 

arodvidusskolā

11.04.24 NEP sanāksme.

23.04.2024 Izbraukuma sēde 

Kandavas tehnikumā.
Pēc vajadzības papilduzņemšanas 

saskaņošana

Uzņemšanas plānu saskaņošana 2025 

– 2026

1. 
ceturksnis

2. 
ceturksnis

3. 
ceturksnis

4. 
ceturksnis

2/23/2024 5

06.02.23 NEP Sanāksme (NEP plāni)

07.02.24 PINTSA dokumentu iesniegšana

Darbs pie “Šveices” un SAM 4.2.2.9 

projektiem

15.01.24 STC Prof. 

tālākizglītības centrs 

akreditācija 

26.01.23 Uzņemšanas 

plāns 2024-2025

19.09.2024 NEP sanāksme

21.11.2024 NEP sanāksme

17.10.24 NEP Seminārs



Paldies par 

uzmanību!

Andrejs Vītoliņš

andrejs@stadi.lv

+371 25951565

2/23/2024 6


	1: LOSP pārskats par Pārtikas rūpniecības un lauksaimniecības NEP darbību 2023. gadā. slaids
	2: NEP darbība 2023. gadā. slaids
	3. slaids
	4: Prioritātes  un uzdevumi 2024. gadā. slaids
	5: 2024. gada darba plāns. slaids
	6. slaids

